

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日		月曜日	6月1日	火曜日	6月2日	水曜日	6月3日	木曜日	6月4日	金曜日	
			牛乳 ひじきご飯 サケの味噌マヨ焼き 肉じゃが 小松菜のすまし汁		牛乳 キャロットライスのミートソースかけ コーンサラダ オニオンエッグスープ		牛乳 キムチチャーハン かみかみごぼう ワントンスープ お米でブルーベリータルト				
食品名	分量 (g)	備考	食品名	分量 (g)	備考	食品名	分量 (g)	備考	食品名	分量 (g)	備考
			牛乳	206		牛乳	206		牛乳	206	
			米	90		米	95		米	85	
			麦	2		水	114		麦	3	
			水	108		にんじん	10		ポークパイオン	1	
			ひじき	2.5		豆乳バター	2		水	108	
			油揚げ	5		豚ひき肉	30		豚ひき肉	15	
			にんじん	5		赤ワイン	1		ちりめんじゃこ	4	
			植物油	1		にんにく	0.3		にんじん	10	
			みりん	2.5		植物油	1		長ねぎ	10	
			しょうゆ	5		たまねぎ	40		キムチ	15	
			清酒	1		しめじ	10		ごま油	1	
			三温糖	1.5		ひきわり大豆	10		しょうゆ	2	
			白いりごま	2		グリーンピース	3		清酒	1	
			だし汁	4		ダイストマト	5		食塩	0.2	
						ケチャップ	10		こしょう	0.03	
			さけ	50		デミグラス	10				
			ノンエッグマヨネーズ	6		ウスターソース	2		ごぼう	40	
			白みそ	4		食塩	0.3		でん粉	8	
			たまねぎ	25		こしょう	0.03		揚げ油	5	
			トレー	10		水	20		砂糖	0.3	
									水あめ	4	
			豚肩肉	10		とうもろこし	20		しょうゆ	1.5	
			植物油	1		キャベツ	50		みりん	0.5	
			じゃがいも	80		こまつな	15		水	2	
			にんじん	15		きゅうり	5		白いりごま	2	
			たまねぎ	25		植物油	2.5				
			しらたき	20		穀物酢	1.2		鶏もも小間	12	
			グリーンピース	5		レモン汁	1		ワントンの皮	10	
			しょうゆ	6.5		砂糖	1.2		もやし	20	
			三温糖	3		食塩	0.4		しめじ	8	
			みりん	1		マスタード	0.2		にんじん	12	
			清酒	1					たけのこ	6	
			でん粉	1		たまねぎ	20		長ねぎ	5	
						植物油	2		こまつな	10	
			こまつな	20		ベーコン	10		白いりごま	1	
			木綿豆腐	30		えだまめ	5		ポークパイオン	5	
			えのきたけ	5		たまねぎ	30		食塩	0.5	
			だいこん	20		にんじん	12		しょうゆ	2	
			長ねぎ	10		冷ほうれん草	15		こしょう	0.03	
			清酒	1		卵	20		ごま油	0.5	
			食塩	0.7		でん粉	0.5		水	150	
			しょうゆ	3		チキンパイオン	6				
			だしパック	2		食塩	1		ブルーベリータルト	25	
			水	150		こしょう	0.03				
						水	130				







